
 

 

UCHWAŁA NR LXV/491/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający 

rok podatkowy przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy  

Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, 

z 2018 r., poz. 1669), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok 

podatkowy przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy Drawsko Pomorskie 

z kwoty 54,36 zł za 1 dt do kwoty 50,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/337/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 października 

2017 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający 

rok podatkowy przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy Drawsko 

Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4419). 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 5649


		2018-12-06T13:17:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




